議案第８１号

   三田市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

 三田市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正する条

例を次のとおり定める。

  平成２８年１１月２８日提出

三田市長 森  哲 男

三田市条例第  号

   三田市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を

   改正する条例の制定について

 三田市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例（平成３年三田市条

例第８号）の一部を次のように改正する。

 別表第２つつじが丘地区整備計画区域の部戸建住宅地区の款（イ）の欄第５項中

「身体障害者福祉ホーム」を「福祉ホーム」に改め、同部沿道利便地区の款（イ）

の欄中第４項を第５項とし、第３項を第４項とし、第２項の次に次の１項を加える。

３ 戸建住宅

   付 則

 この条例は、公布の日から施行する。